

שם הי' דהוי"ה היא אבן נגף על שם שמכשיל את הבריות כאבן שניגפים בה.

שריפה כנגד אות ה' ראשונה דהוי"ה

שִׁרְיָפָה,

היא לחוטא שפגם באות ה' דהוי"ה שהיא הבינה שהיא מקום האש ושורש

הדינים ולכן תיקונו בשריפה **בְּגִין דְּאִיהוּ (ישעיה ח) צוֹר**

מְכַשׁוֹל, אִשָּׁא תְּקִיפָא לפי שהקלי' שכנגד אות ה' הוא צור מכשול על שם

שהוא חזק כמו אש חזקה ששורפת את האדם בדיניה.

הרג כנגד אות ו' דהוי"ה

הָרַג,

הוא לחוטא שפגם באות ו' דהוי"ה שהוא ז"א ותיקונו על ידי חרב **דָּא חָרַב**

וזאת החרב שנאמר עליה (דברים לב) וחרבי **הַנֹּאכַל בְּשָׂרָא**. והיא החרב

החיצונית שעומדת כנגד התפארת שבקדושה והיא מביאה למיתת כל בשר **הַנֹּאכַל**

בְּשָׂר וְדָאֵי דְשִׁלְטָא בְּבִשְׂרָא ולכן היא אוכלת בשר כי היא שולטת על

הבשר שבא מצידה ולא על הנשמה, **וְדָא הוּא** וזהו שכתוב (בראשית ו) **קִין כָּל**

בְּשָׂרָא. שהסט"א מביאה לקץ כל בשר ע"י החרב של מלאך המוות.

חנק כנגד אות ה' אחרונה דהוי"ה

חֲנָק,

הוא לחוטא שפגם באות ה' אחרונה דהוי"ה ותיקונו ע"י הקליפה התחתונה בחינת

אלהים אחרים **בְּגִין דְּאִיהוּ (דברים כא) קָלֵלֵת אֱלֹהִים** לפי

שהקלי' הנקראת קללת אלהים עומדת כנגד אות ה' אחרונה שבשם **הַהוּא דְשִׁלְטָא**

הלימוד  היומי

עַל חֲנֹק, עַל צְלִיבוֹ וְהִיא הַקְּלִי' הַשּׁוֹלֶטת עַל חֲנֹק וְעַל הַתְּלִיָּה. וְאוֹקִימָנָא
בְּגִין דְּלֹא יִשְׁתַּאֲר אֱלֹא בְּשָׂרָא בְּלַחְדוּדֵי וּכְבַר בִּיאָרְנוּ שׁוּזָה כְּדִי
שְׁלֹא יִשָּׂאֵר מִהֲנַחֲנֵק אַחַר שִׁיצָאָה נַפְשׁוֹ אֲלֵא בִּשְׂרׁוּ בִּלְבַד, וְהָהוּא קַלְלַת
אֱלֹהִים, שְׁלֵטָא בְּבִשְׂרָא, וְאוֹתוֹ קַלְלַת אֱלֹהִים הַשּׁוֹלֶט בְּבִשְׂרׁוֹ נִקְרָא מְרָה
חֲשׁוּכָא מְרָה שְׁחוּרָה וְחֲשׁוּכָה הִפְךְ הַמַּלְכוּת דְּקְדוּשָׁה שְׁנֵאמַר עֲלִיָּה שְׁחוּרָה אֲנִי וְנֵאוּהָ.
וּבְגִין כִּדְ דָּא לְטָב וְדָא לְבִישׁ וְלֹכֵן הַקְּדוּשָׁה וְהַטּוּמָאָה הֵם זֶה לַעֲוֹמַת זֶה
הַקְּדוּשָׁה רוּצָה לְהִיטִיב לְאָדָם וְהַטּוּמָאָה לְהַרְעַ וְלְהַמִּיתוֹ בְּד' מִיתוֹת.

צריכים ישראל להשמר מעוונות ופשעים ולא לתת מקום לס"א לשלוט

וְאַצְטְרִיכוּ יִשְׂרָאֵל דְּרָזָא דְּמְהִימְנוּתָא בְּהוּ לְאַסְתְּמָרָא
וְצַרִּיכִים יִשְׂרָאֵל שִׁישׁ בְּהֵם סוּד הָאֲמוּנָה שְׁהִיא הַנְּשֵׁמָה דְּאֲצִילוֹת
לְהַשְׁמַר מִעֲוֹנוֹת וּפְשָׁעִים, בְּגִין דִּישְׁלוּט סְטָרָא דְּמְהִימְנוּתָא כְּדִי
שְׂצַד הַקְּדוּשָׁה וְהָאֲמוּנָה יִשְׁלוּט, וְלֹא יִהְיוּ דְּיוֹכְתָא לְסְטָרָא אַחֲרָא
לְשִׁלְטָאָה וְלֹא יִתְנוּ מִקּוּם לְצַד הַסְטָרָא אַחֲרָא וְהַטּוּמָאָה לְשִׁלוּט בְּהֵם זְכָאִין
אֵינּוֹן בְּעֵלְמָא דִּין, וּבְעֵלְמָא דְּאֲתִי, אֲשֵׁרִיהֶם בְּעוֹלָם הַזֶּה וּבְעוֹלָם הַבָּא
עֲלִיָּהוּ כְּתִיב עֲלֵיהֶם כְּתוּב (ישעיה ס) וְעַמְּךָ פָּלֵם צַדִּיקִים לְעוֹלָם
יִרְשׁוּ אֶרֶץ וְגו'.

הנביאים יונקים מנצח והוד ודניאל והבריו במראה

נְבִיאִין

נביאים הם בחינת נצח והוד שהם שני היכולות עצם השמים ונוגה ומשם יונקים

הנביאים את הנבואה, **דְּאִינוּן סְטְרִין עֲלָאִין** והם שני הצדדים

העליונים שבאצילות כי החגת"י הם ד' הצדדים ונו"ה הם בחינת שני צדדים מעלה ומטה,

תְּרִין יִרְכִין דְּסַמְכִין לְאוֹרֵייתָא קְרִישָׁא והם שתי הירכים הסומכים

את התורה הקדושה שהיא סוד התפארת [קנה], **אִינוּן נְטְלִין לְהִיכְלָא**

דְּתְרִין רוּחִין בִּיהַ והנו"ה דאצילות לוקחים את היכל הנצח דבריאה שהוא כלול

גם בהוד דבריאה ושני רוחות כלולים בהם, **דְּאִינוּן נְגַה וְזוּהַר** ואלו הרוחות הם

נוגה וזוהר כי נצח מתקשר בנוגה והוד בהיכל זוהר הנקרא עצם השמים. **וְאִינוּן**

תְּרִין יִרְכִין לְתַתָּא, לְסַמְכָא לְאִינוּן הִיכְלִין דְּלְעִילָא,

דְּאִקְרוּן תּוֹרָה שְׁבַעַל פַּה ואלו ההיכלות נוגה וזוהר שבבריאה הם עומדים

לסמוך לאותם היכלות נו"ה דמלכות שלמעלה באצילות שהם בחינת תורה שבע"פ.

כְּמָה דְּאִית סַמְכִין לְאוֹרֵייתָא דְּאִיהִי תּוֹרָה שְׁבַכְתָּב כי

כמו שיש עמודים נו"ה דז"א דאצילות הסמוכים לתורה שבכתב שהיא ת"ת דאצילות, **כְּ**

אִית סַמְכִין קַיִמִין לְאוֹרֵייתָא דְּאִיהִי תּוֹרָה שְׁבַעַל פַּה

כך יש עמודים הסומכים ומעמידים לתורה שבע"פ שבמלכות והם הנו"ה שבבריאה

שתחתיה. **וְאִתְכְּלִילוּ דָּא בְּדָא** והם נכללים זה בזה נו"ה דז"א בנו"ה דמלכות

אור הרשב"י

ישראל שילכו בדרך התורה.

[קנה] וגם כל ענין הנבואה היה להעמיד ולחזק

התורה על ידי מוסר הנביאים וליישר את עם

הלימוד  היומי

דאצילות ושתייהם בנו"ה דבריאה. **פְּדִין אֱלִיז תִּרְיִן סְמִכִין דְּלִתְתָּא,**
כִּד מִתְחַבְּרִין בְּאֱלִיז עֲלֵאִין ואז כאשר שני עמודים שלמטה שהם נו"ה
 דבריאה מתחברים באלו העליונים, **אֶתְרִשִׁים בְּהוּ סְטְרָא דְנְבוּאָה**
 נרשם בהם איזה צד ובחינת של נבואה, **וּמֵאֵן אִיהוּ** ומי הנבואה. (רמז)
מְרָאָה שהוא מדרגה פחותה מנבואה והיא מדרגת דניאל וחבריו שנאמר בהם 'ובין
 בדבר והבן במראה', **דְּאִיהוּ פְּגִוּוֹנָא דְנְבוּאָה** שהוא כדוגמת נבואה אבל
 אינה נבואה ממש.

כאשר מתחברים נו"ה דאצילות זה בזה נרשם בו שם הקדוש 'צבאות' ומאיר
 לנו"ה דבריאה

וְכֹל אֵינּוֹן מְאִרִּיהוֹן דְּמְרָאָה, מְהֵכָא יִנְקִין וכל אותם שהם בעלי
 המראה כדניאל וחבריו מכאן יונקים את המראה. **לְעֵילָא נְבוּאָה** כי
 למעלה בנו"ה דאצילות יונקים הנביאים את נבואתם, **הֵכָא מְרָאָה** וכאן בנו"ה
 דבריאה יונקים בעלי המראה. **וְעַל דָּא, אִיהוּ דָּא פְּגִוּוֹנָא דָּא** ולכן נו"ה
 דבריאה הם כדוגמת נו"ה דאצילות, **וְדָא פְּגִוּוֹנָא דָּא** ונו"ה דאצילות כדוגמת
 נו"ה דבריאה כי אלו מעמידים תורה שבכתב ואלו מעמידים תושבע"פ. **וְכִד**
מִתְחַבְּרִין דָּא בְּדָא וכאשר מתחברים נו"ה דאצילות זה בזה, **פְּדִין שְׁלִיט**
עַל הָאֵי אֶתְר, (אתרשים) **שְׁמָא קְדִישָׁא, דְּאֶקְרִי צְבָאוֹת** אז
 שולט על מקום זה ונרשם בו שם הקדוש 'צבאות' ומאיר לנו"ה דבריאה. **בְּגִין דְּכֹל**
אֵינּוֹן חֵיילִין קְדִישִׁין, כְּלָהוּ קִיִּימֵי הֵכָא ונקרא צבאות לפי שכל